
DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č . ... /90980/2021 

1. Smluvní strany

Objednatel: Ostravská univerzita 
adresa: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. - rektor 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vrubel 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
č. účtu: 931761/071 O 
(dále též jako „Objednatel") 

Zhotovitel: ZK Design s.r.o. 
adresa: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom 
zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2381 
zastoupený: Ing. Radimem Kašingem - li .místopředsedou 

představenstva a Ing. Ladislavem Kašingem 
členem představenstava 

osoba pověřená jednat jménem 
Zhotovitele ve věcech technických: Ing. Radim Kašing 
IČ: 25864068 
DIČ: CZ 25864068 
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Zhotovitel") 

1. Předmět dodatku

společnost s ručením omezeným 
Komerční banka a.s. 
7729420247/0100 

1. Smlouva o dílo uzavřená mezi výše uvedenými smluvními stranami na
dodávku vestavěného a volně stojícího nábytku /dále jen Smlouva/ v objektu budovy 
G - Welcome centre na ul. Mlýnská 5 v Ostravě se tímto dodatkem mění a doplňuje 
následovně. 

2. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o nový odstavec 2.1.8.následujícího znění:

2.1.8. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o provedení víceprací a méně 
prací. Vícepráce jsou vymezeny vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou 
zhotovitele /rozpočet víceprací /. Cenová nabídka a výkaz výměr jsou závazným 
podkladem tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou součástí. 



závazným podkladem tohoto dodatku smlouvy a zároveň jeho nedílnou 
součástí. 

3. Termíny a místo plněni se upravuje v odst. 3.2.3. na následující znění:

3.2.3. Nový termín dokončeni je 15.7.2022. 

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění v odst. 4.1.1. takto:

4.1.1.Kompletní dodávka stavby 

Původní cena díla bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 
DPH 21% 
Cena díla včetně DPH 

5. Ostatní ujednání

1 872 477,00 Kč 

262 655,00 Kč 
448 378,00 Kč 

2 583 510,00 Kč 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti objednatel
zhotovitele uvědomí.

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech
stejnopisech, z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení. Každý stejnopis má
právni sílu originálu.

Přílohy k dodatku č. 1 

1. rozpočet viceprací

Ve Velké Polomi dne 11.5.2022 
__..,.., 

Ing. Radirií''kašing 11.�pfddseda 
představenstva 

Ing. Ladislav Kašing člen 
představenstva 

Za Zhotovitele 


